平成 26 年２月 28 日

各 位

当社の子会社人事異動について

 当社の子会社人事異動について、下記の通り内定しましたのでお知らせします。

なお、平成 26 年３月 20 日開催予定の各社株主総会での決議をもって就任の予定です。

記

１．子会社の役員異動について

 株式会社ポーラ

 新役職 氏 名 現役職

就任 監査役 岩渕
いわぶち

 久男
ひ さ お

 ポーラ化成工業㈱ 監査役〔兼任〕

〔退任〕 監査役 佐野
さ の

 文比
ふ み ひ

古
こ

オルビス株式会社

 新役職 氏 名 現役職

就任 監査役 田代
た し ろ

 真
まこと

㈱ポーラファルマ 監査役〔兼任〕

㈱科薬 監査役〔兼任〕

〔退任〕 監査役 磯
いそ

 敏明
としあき

、杉本
すぎもと

 修
おさむ

ポーラ化成工業株式会社

 新役職 氏 名 現役職

就任 監査役 磯
いそ

 敏明
としあき

 オルビス㈱ 監査役〔退任〕

〔退任〕 監査役 杉本
すぎもと

 修
おさむ

２．役員管掌の変更について

株式会社ポーラ

新 管掌 氏 名 現 管掌

取締役

物流企画開発・情報システム・

EC 開発・品質保証・渉外担当
髙
たか

谷
たに

 成夫
し げ お

取締役

物流企画開発・情報システム・

EC 開発・品質保証担当

以上

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 郷 史

（コード番号：4927 東証第一部）

問合せ先 取締役広報・IＲ担当 藤 井  彰

（ T E L . 0 3 - 3 5 6 3 - 5 5 1 7 ）